汇添富医疗服务灵活配置

混合型证券投资基金

3,188,344 2.83

5

曾松林

2,863,987 2.55

6

黄世囊

2,862,987 2.54

7

兴业银行股份有限公司

－

中欧新趋势股票型证券投

资基金

(LOF)

1,592,521 1.42

8

陈洪

1,389,800 1.24

9

中国建设银行股份有限公司

－

中欧新蓝筹灵活配置

混合型证券投资基金

1,338,365 1.19

10

中国工商银行

－

中银持续增长混合型证券投资基金

1,152,718 1.02

合计

61,746,697 54.89

（二）本次发行后公司前10名股东情况

截止2016年2月17日，本次发行新增股份登记到账后，公司前10名股东情况如下表所示：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（

%

）

1

朱朝阳

39,651,803 27.86

2

苏州周原九鼎投资中心

(

有限合伙

) 8,225,142 5.78

3 Jiuding Venus Limited 5,450,639 3.83

4

宁波光辉嘉耀投资管理合伙企业（有限合伙）

5,426,917 3.81

5

九泰基金

－

慧通定增

4

号资产管理计划

3,636,035 2.55

6

重庆程奉盈森投资合伙企业（有限合伙）

3,617,945 2.54

7

中国人寿保险

(

集团

)

公司

－

传统

－

普通保险产品

3,617,945 2.54

8

招商银行股份有限公司

－

汇添富医疗服务灵活配置

混合型证券投资基金

3,188,344 2.24

9

曾松林

2,863,987 2.01

10

黄世囊

2,862,987 2.01

合计

78,541,744 55.17

（三）本次发行对公司控制权的影响

本次发行前，公司总股本为112,500,000股，其中朱朝阳直接持有公司股份33,682,194股，占公司总股本的

29.94%，为公司控股股东暨实际控制人。

本次发行后，公司总股本增加至142,348,044股，朱朝阳以现金参与认购本次发行股份5,969,609股，合计

持有公司股份39,651,803股，本次发行后其占公司总股本的27.86%，仍为公司控股股东暨实际控制人。

因此，本次非公开发行股票完成前后控股股东和实际控制人均未变化,不会导致公司的控制权发生变

化。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次非公开发行29,848,044股，发行前后公司股本结构变动情况如下：

股份性质

变动前 变动数 变动后

数量（股） 比例（

%

） 数量（股） 数量（股） 比例（

%

）

有限售条件的

流通股份合计

55,116,053 48.99% 29,848,044 84,964,097 59.69%

无限售条件的

流通股份合计

57,383,947 51.01% - 57,383,947 40.31%

股份总数

112,500,000 100.00% 29,848,044 142,348,044 100.00%

本次发行完成后，公司注册资本、股份总数将发生变化，公司将根据本次非公开发行股票的发行结果，

对《公司章程》相关条款进行修订，并办理工商变更登记。

五、管理层讨论与分析

（一）本次发行对资产结构的影响

本次发行完成后，公司的总资产规模、净资产规模将同时增加，资产负债率将大幅下降，偿债能力及融

资能力得到进一步提高，资产结构更趋合理，提升公司盈利能力。

（二）本次发行对业务结构的影响

公司目前主要从事药品、医疗器械等医药产品的批发和零售业务。本次发行募集资金主要用于补充营

运资金和偿还银行贷款、医院供应链延伸服务项目一期项目及医疗器械、耗材物流配送网络平台项目。本次

发行后，公司的业务结构不会发生变化。

（三）本次发行对公司治理的影响

本次发行完成后，公司的注册资本和股本结构将发生变化，公司将根据本次发行的发行结果，对《公司

章程》中关于公司注册资本等与本次发行相关的条款 进行修订，并办理工商变更登记。

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人都没有发生变化，对公司治理不会有实质的影响。更多

机构投资者的加入将使公司的股权结构更趋于合理，这将有利于公司治理结构的进一步完善及公司业务的

健康、稳定发展。

（四）本次发行后公司高级管理人员结构的变动情况

本次发行不会对公司的高管人员结构造成直接影响，公司董事、监事、高级管理人员不会因本次发行而

发生重大变化。